

Wołczyn, dnia 10.02.2023 r.

Numer sprawy: ZBF.271.1.2023

ZAPYTANIA ORAZ ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn”

Do zamawiającego wpłynęło pismo wykonawcy zawierające zapytania do postępowania przetargowego. Poniżej przedstawiamy treść zapytania oraz odpowiedź zamawiającego.

Treść zapytania:

„Dzień dobry

Pytania dotyczą przebudowy świetlicy w Rożnowie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje wynagrodzenie za ewentualne roboty dodatkowe nieobjęte SWZ, związane z realizacją robót podstawowych lub ewentualne roboty zamiennie, na wykonanie których będzie każdorazowo sporządzony protokół konieczności akceptowany przez Zamawiającego?

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie ilości z przedmiaru robót dotyczącego świetlicy w Rożnowie, w poz. nr 203 "Kuchnia węglowa z podkową i piekarnikiem z obudową, pojemnościowym podgrzewaczem wody 60 dm³ oraz zbiornikiem wyrównawczym przeponowym dla ciepłej wody użytkowej i zasilania grzejnikowego mocy 5 kW - pom. pożytku publicznego". Czy podana ilość tzn. 2 kpl. jest prawidłowa?

Na rysunkach są bowiem zaznaczone 2 kpl. kuchni na parterze oraz 7 kpl. na piętrze?

Pytanie nr 3

W poz. nr 157 przedmiaru robót dotyczącego świetlicy w Rożnowie wpisano "Kominek grzewczy dwupomieszczeniowy z wentylatorami podmuchu powietrza (kominek wykonywany na zamówienie w uzgodnieniu z Inwestorem)" = 1 kpl. Prosimy o podanie parametrów technicznych tego kominka, aby móc poprawnie wycenić ten element.”

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w § 6 ust. 1 projektu umowy przewiduje możliwość zamówienia dodatkowego: „Wszelkie roboty nie objęte umową mogą być wykonane na podstawie uzgodnień Wykonawcy z Zamawiającym na dodatkowe zamówienie.”. Ponadto w § 16 ust. 3, 5 i 6 określono możliwości zmiany umowy, w których także wskazano warunki wykonania robót dodatkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Niniejsze zamówienie dotyczy wyposażenia pomieszczeń jedynie na parterze, stąd podana w przedmiarze ilość kuchni węglowych w ilości 2 kpl. jest prawidłowa.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przewidziano do wykonania kominek konwekcyjny powietrzny na drewno o mocy 15 kW, bez płaszcza wodnego, z wentylatorami podmuchu na 2 pomieszczenia.

Wentylatory uruchamiane niezależnie od siebie dla jednego lub drugiego pomieszczenia lub wg potrzeb na 2 pomieszczenia.

Z-ca Burmistrza

mgr inż. Bogusław Adaszyński

